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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32803013S

2. Data e Regjistrimit 29/10/2003
3. Emri i Subjektit A.P.N. CONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 27/03/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 7, rruga 
Frederik Shiroka, pallati nr. 5, kati II. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimit dhe ndertimit te veprave te 
infrastruktutres,objekte 
sociale,kulturore,industrial,tregtare,turistike,bujqesore,blegto
rale.Punime dheu,sitematike,tarracime terrenesh,punime 
murature betoni,beton-arme,vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore,veshje fasadash,punime restaturimi dhe 
rikonstruksioni,kanalizime,ujsjellesa etj. Administrim i 
bashkepronesise ne ndertesa.
Niko Haxho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/09/2016 Deri: 02/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Niko Haxho
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Pavllo Haxho
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.P.N. CONSTRUKSION
E-Mail: apn.scan@gmail.com  
Telefon:  254869 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-072104-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/04
/2003

Numri i Vendimit:29425, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:03-04-2003 Emri i subjektit :"APN.Construksion" Forma ligjore :Sh.p.k 
Data e themelimit :27-03-2003 Kohezgjatja :Afat te pacaktuar Selia :Lagja 10 korrik,pallati 
Nr 70,Ap 10.Berat Kapitali :100.000 leke Objekti :Projektimi ndertimi te veprave te 
infrastruktures,tregtare,turistike,bujqesore,blegtorale.Punime dheu,murature vepra arti 
rrugore,punime restaurimi,kanalizime ujsjellsa etj.Prodhime materiale te ndryshme druri 
alumini.Import eksport tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve industrial e 
ushqimore,pjese kembimi,pajisje hidrosanitare,elektrike etj. Perfaqesuesi ligjor :Marjeta 
Haxho. Ortaket:Pavllo Haxho.
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Lista e Dokumenteve:
R33-Nr-23-RP-DN-12-12-20070001.pdf

03/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-123363-02-08
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("254869")         
Objekti ishte            ("Projektimi ndertimi te veprave te 
infrastruktures,tregtare,turistike,bujqesore,blegtorale.Punime dheu,murature vepra arti 
rrugore,punime restaurimi,kanalizime ujsjellsa etj.Prodhime materiale te ndryshme druri 
alumini.Import eksport tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve industrial e 
ushqimore,pjese kembimi,pajisje hidrosanitare,elektrike")          u be            ("Ndertim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nikolla Tupe, Zyre kontenjer, prane BKT, perballe Bar Tre Plepat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjia 
10 Korriku, Pallati 70, Ap.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
NIKOLLA TUPE;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         10 
KORRIKU;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-147694-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 
25.06.2008.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

07/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149936-07-08
Koment ishte            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 25.06.2008.")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E6BE5A-39C4-45EA-9993-C4B4AA3D767B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A53788-D2FC-4139-AFCA-9AA35DD344F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC6E22A-684E-433F-9575-DF5760C0E001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D173513-0045-4445-B299-916ECCBA0467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEB0850-AA87-4B38-9873-B4A441C17BD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93169CB4-08EB-4564-A68A-D2752B4EC792
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekt (pallat) te kryqezimi i "Qemal Stafa" me "Bajram Curri";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-245649-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Nikolla Tupe, Zyre kontenjer, prane BKT, perballe Bar Tre Plepat;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-254423-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pavllo Haxho")                      Nga data "18/05/2009             
Ne daten "18/05/2014
eshte larguar administratori:            ("Marjeta Haxho")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562505-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 25.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ndertim")          u be            ("Projektimit dhe ndertimit te 
veprave te infrastruktutres,objekte 
sociale,kulturore,industrial,tregtare,turistike,bujqesore,blegtorale.Punime 
dheu,sitematike,tarracime terrenesh,punime murature betoni,beton-arme,vepra arti 
rrugore dhe hekurudhore,veshje fasadash,punime restaturimi dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6718A257-719D-444D-96A6-7A80CD36A302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB47DDB-3238-4DEE-986E-F53965DACBAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1460AF-7535-4723-8596-26727006D780
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA417916-12A1-485D-842E-93F7E51F180F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D693618D-A32D-4834-AAFD-E894CD2B479E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC28ACF5-8804-47DB-8550-60465946686E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0C8323-73AF-4687-8E6F-F9EFEFF7EF6C
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rikonstruksioni,kanalizime,ujsjellesa etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-677584-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 06.02.2012, per 
mbylljen e nje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Objekt 
(pallat) te kryqezimi i "Qemal Stafa" me "Bajram Curri";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-511015-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604289-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.08.2014, ku 
eshte vendosur caktimi si administrator i z.Pavllo Haxho per nje periudhe pese vjeçare nga 
data 08.08.2014 deri me 08.08.2019. Depozitim i kerkeses date 08.08.2014, per hapjen e 
nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFEAA98-9086-4198-9479-323DDDE06DDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD44A9B-706E-404A-BBD1-72C79A05677C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622AB934-2B3B-46D6-B2C8-780BCD7A676C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622AB934-2B3B-46D6-B2C8-780BCD7A676C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F7BA7F-F08F-4FAC-A314-822F24A44BCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742A6D89-1D7D-47E8-A1AA-BE86346987BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6240A40-67F1-4447-BCAE-E16887F90A5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAB5DFB-B4A9-45E9-96FD-2C09C949FF2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4279393E-D1BF-40CB-AC7B-2D39A7FF89BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA03690-ED35-4112-9470-3D947B701C7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FF62EA-7831-4972-A9A4-8F5571CAD3DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B074490-E7F8-459E-BA78-F9C2FB6F5669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B074490-E7F8-459E-BA78-F9C2FB6F5669
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Zona Kadastrale nr.8350, Numri i pasurise 3/262, Kryqezimi 
rruges se Durresit me rrugen Milan Shuflaj, prane ish ambasades Jugosllave Tirane;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pavllo Haxho")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2009")            u be              ("08/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pavllo Haxho")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2014")            u be              ("08/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856013-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-994830-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkese date 07.04.2015, per mbylljen e nje adrese 
dytesore.Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Zona Kadastrale nr.8350, Numri i pasurise 3/262, Kryqezimi rruges se 
Durresit me rrugen Milan Shuflaj, prane ish ambasades Jugosllave Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0301B5F1-DD7E-4F32-A541-BD94F30D783A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC91954-6C99-4547-BC58-DF845C9FD141
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC91954-6C99-4547-BC58-DF845C9FD141
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD83AC8-50B7-42D8-AB51-0D7A96F33594
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6487E48-1A5C-4115-9660-BE7672AA80AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37B5A2C-E7EF-4492-B20E-1C025C630144
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37B5A2C-E7EF-4492-B20E-1C025C630144


7

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115563-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143798-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-457279-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.12.2015, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
GOLEM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         URA 
LIMUTHIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         SHKEMBI KAVAJES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D45601-3B4E-44C0-B815-C0169657D7B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AEC31B-E200-41F9-A0AB-C807AF86AF18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03A2389-B29B-4646-A812-E05E7CD1F00D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400A92A9-522E-48F4-A1F7-711A9BE5D238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B76F9F-B1FC-4669-B4A8-C32A84D66906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655CAF2B-24B6-4BE7-9433-C992A991400E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655CAF2B-24B6-4BE7-9433-C992A991400E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024EFB96-E97C-4DB3-8D9A-0EC6776191F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A97C6D1-D1AC-440F-9EEA-BB17ABC6E67B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802B1639-FA8F-47A5-A70C-D5E16BA53F44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B0B443-643F-411B-BCAB-177AA3BC7108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF41564-9056-419F-B2DD-98FF36073370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2831E46-0F18-4A2C-85CD-B6F8ADB7A8C0
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paguar)

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-572047-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.02.2016, ku 
eshte vendosur pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 22.02.2016-22.02.2017.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-672518-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875906-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit , date 10.08.2016 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.   
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882084-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.15.08.2016 per hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2831E46-0F18-4A2C-85CD-B6F8ADB7A8C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B453FB-0D6A-42EE-B0A5-46CA2A5E00BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E5CF18-7B77-4BD1-814E-491141A4ED6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD964F71-E297-455F-8164-A0941456EEC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499F036B-6215-4AAE-854C-A3FEE1B8B402
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BEDA20-061E-426C-A401-93535CE33E86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7E42A1-7E4D-448F-8E08-D4DA6D551CE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED69C78-09F6-4789-99AA-FCF9E8AFB47E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED69C78-09F6-4789-99AA-FCF9E8AFB47E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A5C5C1-5B85-4B8A-90B1-663AD8B92F40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF0BA4D-0E07-4DE9-8265-6A433BEC9478
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ED96C2-7DED-419D-8BAC-CEABE3B1C98C
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Njesia Bashkiake Nr. 10, Kryqezimi i rruges se Durresit me rrugen Milan Shuflaj, 
Objekt ne Zonen Kadastrale 8350, Pasuria nr. 3/265;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895931-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2009

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-953957-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 4 date 28.09.2016 per ndryshimin e 
administratorit nga z. Pavllo Haxho dhe ne z.Niko Haxho.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Niko Haxho")                      Nga data "28/09/2016             
Ne daten "28/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Pavllo Haxho")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977520-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF46418-715D-4F00-92AB-6A4B65D33DEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7907DC59-D86C-4A19-AB4C-B2302B80DF49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7907DC59-D86C-4A19-AB4C-B2302B80DF49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C98AD28-27D0-434A-9F11-6F8C45BEA772
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C98AD28-27D0-434A-9F11-6F8C45BEA772
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48115E9F-5909-4B60-B6B2-BFCA4525A278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DD7D11-7E5F-4651-BAF1-338128A31E1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796A685D-F8ED-4400-A4F9-70591AD45214
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4680DEBA-0435-4ACE-952C-C8BD71A00D56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82485970-3D56-4043-81F9-F116513C3FE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82485970-3D56-4043-81F9-F116513C3FE9
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06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-057924-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit date 02.12.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 10, rruga e Durresit, pallati 210/1, shk 1, kati 3, ap 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjia 10 
Korriku, Pallati 70, Ap.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373305-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620765-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimi date 09.01.2018 per shtimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektimit dhe ndertimit te veprave te infrastruktutres,objekte 
sociale,kulturore,industrial,tregtare,turistike,bujqesore,blegtorale.Punime 
dheu,sitematike,tarracime terrenesh,punime murature betoni,beton-arme,vepra arti 
rrugore dhe hekurudhore,veshje fasadash,punime restaturimi dhe 
rikonstruksioni,kanalizime,ujsjellesa etj.")          u be            ("Projektimit dhe ndertimit 
te veprave te infrastruktutres,objekte 
sociale,kulturore,industrial,tregtare,turistike,bujqesore,blegtorale.Punime 
dheu,sitematike,tarracime terrenesh,punime murature betoni,beton-arme,vepra arti 
rrugore dhe hekurudhore,veshje fasadash,punime restaturimi dhe 
rikonstruksioni,kanalizime,ujsjellesa etj. Administrim i bashkepronesise ne 
ndertesa.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB23F69F-B207-4346-BED0-9B317E0AFF74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB23F69F-B207-4346-BED0-9B317E0AFF74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92AA073-F986-4E35-B6E2-EDF97927D295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D4686D-BCD7-4FB8-A25B-3EAEF1FB0064
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC399F92-0C98-4376-A301-CAA544240764
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97370479-3202-4995-A065-DF878CCCC600
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845577-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262272-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese APN Construksion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537996-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.07.2020 për mbylljen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("apn.scan@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 10, Kryqezimi i rruges se Durresit me rrugen Milan Shuflaj, Objekt ne 
Zonen Kadastrale 8350, Pasuria nr. 3/265;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B6EC70-D469-4475-ABB3-168730410A61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF3AC67-8B0A-43C9-BFD8-D7BC1F4ECF0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF3AC67-8B0A-43C9-BFD8-D7BC1F4ECF0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2C1AD8-5C2A-4B0A-9C90-23B004B63F5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918F8194-84C9-4962-8B5C-E05420A323FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D388410-5F31-43AD-A45E-D480A617CD37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283AF84F-9964-4CAD-93A0-30C08DDC9C12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992A0BC2-36BE-4952-9909-300AB37D0082
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3E42C8-74A6-4226-931C-D00919A1E642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22372463-24F3-4302-8AE6-0EBFDC390328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B92C12B-F0F4-4A3A-975A-D377FA81669B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B92C12B-F0F4-4A3A-975A-D377FA81669B
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16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544830-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi APN Construksion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pasqyrat shpjeguese A.P.N Construksion sh.p.k 2019.pdf

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668915-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Niko Haxho")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/09/2021")            u be              ("02/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674212-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.03.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Babrru, Kamez, Zona Kadastrale nr.1066, Pasuri nr.473/31, 473/32;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BDC88A-38F6-430C-92A8-92AD15617601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53F282A-F8CE-4547-A917-65AFD042D2E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98802C8-56D7-427C-A04F-BF12C19B5A04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7791E3-07CF-452B-BCF7-2BA77B50AA7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CB0809-FC59-48AD-967F-6CD2ABAFCBF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CB0809-FC59-48AD-967F-6CD2ABAFCBF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211595D3-20B1-4756-98CE-A254A4C1EF3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E676D0F-76AD-4ADD-A82D-D39F9ED16311
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFE69B0-9FAF-4DA9-B683-6D51B8662154
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BD6EFC-BF8E-4E4C-99C3-8EF0C78B675B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BD6EFC-BF8E-4E4C-99C3-8EF0C78B675B
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22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748223-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje APN Construksion.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat financiare APN Construksion shpk 2020.pdf

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839210-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.12.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Babrru, Kamez, Zona Kadastrale nr.1066, Pasuri nr.473/31, 473/32;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849247-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozotimi vendimit, date 14.01.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr. 7, rruga Frederik Shiroka, pallati nr. 5, kati II.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 10, rruga e Durresit, pallati 210/1, shk 1, kati 3, ap 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D190584-C975-4796-8EA9-7FE0B7211D6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D93CB27-79DA-44EE-8DEB-07D855663E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612E9952-C59D-44AC-9B1C-ABDFB42AEEA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0611D6AE-5331-42C4-858A-56FE1E7AA31F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EDE4E4-4518-4EDE-BDCF-E2FD07782FD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115A2164-45B0-4D38-93D8-42958C03E3A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115A2164-45B0-4D38-93D8-42958C03E3A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35735961-F654-44C7-B499-78066080A504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF47F923-540E-4481-A941-14B98F5CED7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF47F923-540E-4481-A941-14B98F5CED7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD5BB93-A6C0-4B67-899B-C9C99B3C4E86
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Dokumenti i autorizimit

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938243-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit date 06.06.2022 ku është 
vendosur: Dhurimi i 50% të kapitalit nga z. Pavllo Haxho tek  z. Niko Haxho. Vendimi 
datë 06.06.2022 ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 50% të kapitalit z. Pavllo Haxho 
tek  z. Niko Haxho.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Niko Haxho")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pavllo Haxho")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pavllo Haxho")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pavllo Haxho")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957200-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare APN Construksion shpk 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim APN Construksion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra Shpjeguese APN Construksion shpk 2021.pdf

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147962-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1329417-73DE-4E94-80A5-D81545A8A15E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A168EA-CE45-48A3-965F-087F161B92DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5561F22-E910-4D0B-B73E-3CA99F818F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC432938-CC97-460B-8742-5899B2C91BDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F121706A-540B-4ED5-B814-020FE7CFD240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351F3E67-3E4F-4BB9-AB9F-C2E80A7142D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E60A39-FE28-410D-B116-BEA9F20D7682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836DDF08-89AA-4D81-B61E-5E52774F9BDE
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Lista e Dokumenteve:
vendimi apn.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar(5).xlsx
BILANCI APN FIRMOSUR-23032023104416.pdf
autorizim apn.pdf

22/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254441-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-305318-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
apnbilanci.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AUTORTIZIM.pdf
VENDIMORTAAKUOK.pdf
GJOBA.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476370-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMORTAKU.pdf
AUTORIZIMI.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61278DF2-E9FC-4455-A534-9FD0944FA613
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CBFA1C-A26F-462D-97FD-D7949159B802
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F3D8E7-8B44-4DCE-9816-27CB7DC44E9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F64C738-FD1F-487F-8F4F-D75DE99EA320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2693D7B2-0CED-4EF5-9E90-31971FE3C24D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBBADF0-B209-4479-88FE-E36BBAF75724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B52F382-FE8D-4F4B-A649-994AD1B315FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156D6532-EFE9-45CF-85FC-B225071808FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6895A907-C0A4-4AC7-9EDD-9DCDD5860FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78275E7D-70CC-457C-B535-2D3B140C1A59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3A3965-0994-4956-ADC1-CC98CD54E933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B2B85D-7EF1-4654-BE62-D8A62D8383CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14494EA-7DBD-42F5-8CAE-1634EB64E0AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB1C8FA-A551-4385-8264-9B72C88944CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B048559B-A762-4D26-ABBF-774CE281DAE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C059358-8459-4FC3-B472-4451B618141B
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